

## Общество с ограниченной ответственностью "Мастер"

ИНН 5401978710 КПП 540101001 ОГРН 1175476096949 ОКПО 19434824

Юридический адрес: 630015, Новосибирская обл, Новосибирск г, Электrozаводская ул, дом № 4, корпус 3, оф.311

Почтовый адрес: 630015, Новосибирская обл, Новосибирск г, Электrozаводская ул, дом № 4, корпус 3, оф.311

р/с 40702810144050026850 к/с 30101810500000000641 БИК 045004641

СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Новосибирск



## Коммерческое предложение № 419 от 12 августа 2026

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Мастер", ИНН 5401978710, КПП 540101001, 630015, Новосибирская обл, Новосибирск г, Электrozаводская ул, дом № 4, корпус 3, оф.311, тел.: (383) 212-57-49; 288-14-47; 288-14-49

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "Мастер", ИНН 5401978710, КПП 540101001, 630015, Новосибирская обл, Новосибирск г, Электrozаводская ул, дом № 4, корпус 3, оф.311, тел.: (383) 212-57-49; 288-14-47; 288-14-49

Покупатель: Управление Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Сибирскому федеральному округу, ИНН 5407268385, КПП 540701001, 630099, Новосибирская обл, Новосибирск г, Советская ул, дом № 33, тел.: +79137185312

Грузополучатель: Управление Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Сибирскому федеральному округу, ИНН 5407268385, КПП 540701001, 630099, Новосибирская обл, Новосибирск г, Советская ул, дом № 33, тел.: +79137185312

| №  | Код          | Товары (работы, услуги)                                                                             | Кол-во | Ед.   | Цена     | Сумма    |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------|----------|
| 1  | 128/901025   | LAMARK1002 Точилка металлическая                                                                    | 10     | шт    | 16,30    | 163,00   |
| 2  | 128/59811    | LAMARK56 Папка-уголок 0,18 мм А4 п/прозрачная глянцевая, красная                                    | 30     | шт    | 16,10    | 483,00   |
| 3  | 128/59813    | LAMARK56 Папка-уголок 0,18 мм А4 п/прозрачная глянцевая, зеленая                                    | 30     | шт    | 16,10    | 483,00   |
| 4  | 141/35201    | 400 Папка-скоросшиватель А4 DOLCE COSTO Эконом красная                                              | 30     | шт    | 23,00    | 690,00   |
| 5  | 141/35202    | 400 Папка-скоросшиватель А4 DOLCE COSTO Эконом зеленая                                              | 30     | шт    | 23,00    | 690,00   |
| 6  | 141/35203    | 400 Папка-скоросшиватель А4 DOLCE COSTO Эконом синяя                                                | 100    | шт    | 23,00    | 2 300,00 |
| 7  | 123/90145    | 271 Корр.лента DOLCE COSTO 5,0 мм х 6 м                                                             | 5      | шт    | 60,10    | 300,50   |
| 8  | 123/169260   | 366 Ручка шар. DOLCE COSTO прозр.корпус с рез.держ., синяя, 0,7 мм                                  | 100    | шт    | 12,00    | 1 200,00 |
| 9  | 123/63240    | 240 Карандаш ч/г DOLCE COSTO НВ, заточенный, с ластиком, зеленый корпус пластиковый                 | 100    | шт    | 5,90     | 590,00   |
| 10 | 128/16001    | LAMARK4802 Клейкая лента упаковочная прозрачная 48мм х 66м х 40мкм                                  | 5      | шт    | 77,30    | 386,50   |
| 11 | 128/11256    | LAMARK1112-РК Бум/зам. 76х76, розовая пасть                                                         | 30     | шт    | 37,40    | 1 122,00 |
| 12 | 141/25100    | Папка-бокс 10см бумвинил БИРЮЗА                                                                     | 10     | шт    | 280,00   | 2 800,00 |
| 13 | 128/73106    | LAMARK601 Регистратор РР/Полипропилен 50мм бордовый, метал.окантовка/карман, собранный              | 3      | шт    | 216,30   | 648,90   |
| 14 | 131/20000720 | Нить 210 ЛШ 1000 м.                                                                                 | 1      | боб   | 181,00   | 181,00   |
| 15 | 128/33070    | LAMARK306 Набор текст-маркеров 4 цв. 1-5 мм                                                         | 3      | набор | 172,20   | 516,60   |
| 16 | 131/0471661  | Ножницы 21 см Attache Selection, с эргономичными ручками, серо-салатовые                            | 1      | шт    | 197,40   | 197,40   |
| 17 | 128/741013   | LAMARK99817 Папка архивная А4 для переплета 50 мм "Форма 21" с гребешками, 4 отверстия, синяя,завяз | 20     | шт    | 186,10   | 3 722,00 |
| 18 | 128/851806   | LAMARK629 Стеллер Ulrich / Ульрих №10 20 л., синий                                                  | 2      | шт    | 187,60   | 375,20   |
| 19 | 131/00006847 | 4913/DB/P2F/ ТУРО IDEAL САМОНАБОРНЫЙ ШТАМП, 5 СТРОК, 58х22мм, СИНИЙ, 1 КАССА                        | 1      | шт    | 1 555,80 | 1 555,80 |
| 20 | 141/25155    | Папка-бокс 15см бумвинил КРАСНАЯ                                                                    | 3      | шт    | 250,70   | 752,10   |
| 21 | 131/1090901  | 7711 IDEAL ШТЕМПЕЛЬНАЯ КРАСКА НА ВОДНОЙ ОСНОВЕ, СИНЯЯ, 24 мл                                        | 2      | шт    | 81,60    | 163,20   |
| 22 | 128/741093   | LAMARK110 Папка-бокс архивная складная, бумвинил Lamark, А4, 100 мм, красная                        | 3      | шт    | 228,80   | 686,40   |
| 23 | 128/741094   | LAMARK110 Папка-бокс архивная складная, бумвинил Lamark, А4, 100 мм, зеленая                        | 3      | шт    | 228,80   | 686,40   |
| 24 | 128/741154   | LAMARK115 Папка-бокс архивная складная, бумвинил Lamark, зеленая А4, 150 мм                         | 3      | шт    | 247,10   | 741,30   |
| 25 | 128/15065    | LAMARK435 Клей канцелярский 120 мл/175 гр                                                           | 3      | шт    | 38,60    | 115,80   |
| 26 | 128/741062   | LAMARK107 Папка-бокс архивная складная, бумвинил Lamark, А4, 70 мм, красная                         | 3      | шт    | 218,60   | 655,80   |
| 27 | 128/741063   | LAMARK107 Папка-бокс архивная складная, бумвинил Lamark, А4, 70 мм, зеленая                         | 3      | шт    | 218,60   | 655,80   |
| 28 | 131/53910    | 600 Закладки-стрелки DOLCE COSTO 42х12 мм, 5х25 л., неон, пластик                                   | 30     | шт    | 29,10    | 873,00   |

|    |           |                                                                                       |     |      |        |          |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|----------|
| 29 | 146/80602 | Пломба ПК-91оп (цвет в ассортименте)                                                  | 100 | шт   | 9,20   | 920,00   |
| 30 | 128/73111 | LAMARK601 Регистратор РР/Полипропилен 50мм голубой, метал.окантовка/карман, собранный | 20  | шт   | 216,30 | 4 326,00 |
| 31 | 128/45100 | LAMARK180 Ножницы 15,9см                                                              | 2   | шт   | 109,30 | 218,60   |
| 32 | 128/15020 | LAMARK193 Клей-карандаш 40 гр. PVP                                                    | 48  | шт   | 105,10 | 5 044,80 |
| 33 | 128/73107 | LAMARK601 Регистратор РР/Полипропилен 50мм зеленый, метал.окантовка/карман, собранный | 3   | шт   | 216,30 | 648,90   |
| 34 | 128/83000 | LAMARK184 Скобы №10, 1000шт                                                           | 40  | шт   | 22,00  | 880,00   |
| 35 | 131/25050 | 130 Гвозди DOLCE COSTO цветные 50 шт.                                                 | 10  | упак | 27,70  | 277,00   |
| 36 | 128/87214 | LAMARK632 Степлер Ulrich / Ульрих 24-26/6 25 л., синий                                | 2   | шт   | 395,30 | 790,60   |

Итого:36 840,60

В том числе НДС:6 643,40

36 840,60

Всего наименований 36, на сумму 36 840,60 руб.  
Тридцать шесть тысяч восемьсот сорок рублей 60 копеек

Уведомляем, что данное коммерческое предложение предназначено исключительно для определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта и не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств со стороны Поставщика или Заказчика.

Руководитель



Подпись

Подшивалов К. В.  
расшифровка подписи

Исполнитель:  
Скрепцова К.В.  
Тел./Факс: +7 383 212-57-49, доб. 11-  
Email:tender@master154.com